

هرمزگان تلفن: ۲۷۴ ۳۳۳۳۳ – ۱۳۴۶ ۲۳۳۳ – ۷۶۰								
ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه (متر مربع)	مساحت اعیان (متر مربع)	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت	
۳۳۵	۲۵۴۴	ششدانگ یک باب غرفه تجاری واقع در جزیره کیش سمت جنوب غربی میدان امیرکبیر قطعه ۳-TVC طبقه اول غرفه شماره ۱۶۵	مشاعی	۲۴	۷۳,۷۲۰,۰۰۰,۰۰۰	پروژه دارای پیشرفت فیزیکی ۸۵٪ می باشد. با وضع موجود و با قرارداد عادی واگذار می گردد. پیگیری اخذ سند ، پایان کار ، مقاصحاسب دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه های مترتبه بعهده برنده مزایده می باشد. واگذاری طبق شرایط مندرج در میابننامه انتقالی به بانک	نقدی یا ۳۰درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی	
۳۳۶	۲۵۴۳	ششدانگ یک باب غرفه تجاری واقع در جزیره کیش سمت جنوب غربی میدان امیرکبیر قطعه ۳-TVC طبقه همکف مروارید غرفه شماره۴۷۰	مشاعی	۲۱/۳	۷۳,۹۱۱,۰۰۰,۰۰۰	پروژه دارای پیشرفت فیزیکی ۸۵٪ می باشد. با وضع موجود و با قرارداد عادی واگذار می گردد. پیگیری اخذ سند ، پایان کار ، مقاصحاسب دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه های مترتبه بعهده برنده مزایده می باشد. واگذاری طبق شرایط مندرج در میابننامه انتقالی به بانک	نقدی یا ۳۰درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی	
۳۳۷	۲۵۴۷	ششدانگ یک باب غرفه تجاری واقع در جزیره کیش سمت جنوب غربی میدان امیرکبیر قطعه ۳-TVC طبقه اول غرفه شماره۱۸۴	مشاعی	۲۵/۶	۸۱,۱۵۲,۰۰۰,۰۰۰	پروژه دارای پیشرفت فیزیکی ۸۵٪ می باشد. با وضع موجود و با قرارداد عادی واگذار می گردد. پیگیری اخذ سند ، پایان کار ، مقاصحاسب دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه های مترتبه بعهده برنده مزایده می باشد. واگذاری طبق شرایط مندرج در میابننامه انتقالی به بانک	نقدی یا ۳۰درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی	
۳۳۸	۲۵۴۲	ششدانگ یک باب مغازه تجاری در حال احداث واقع در جزیره کیش سمت جنوب غربی میدان امیرکبیر قطعه ۳-TVCطبقه همکف مروارید غرفه شماره۳۲	مشاعی	۲۲/۴	۸۱,۹۸۴,۰۰۰,۰۰۰	پروژه دارای پیشرفت فیزیکی ۸۵٪ می باشد. با وضع موجود و با قرارداد عادی واگذار می گردد. پیگیری اخذ سند ، پایان کار ، مقاصحاسب دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه های مترتبه بعهده برنده مزایده می باشد. واگذاری طبق شرایط مندرج در میابننامه انتقالی به بانک	نقدی یا ۳۰درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی	
۳۳۹	۲۲۹۶	تعداد ۵۳۱ سهم مشاع از ۱۲۵۰ سهم عرصه و اعیان یک باب رستوران واقع در بندرعباس کوی الهیه جنوبی بلوار گاز مجتمع تجاری پردیس طبقه چهارم ، پلاک ثبتی ۳/۵۸۴۵	مشاعی	۹۳۳/۰۲ نیمه کاره	۸۵,۶۰۹,۰۹۴,۴۰۰	ساختمان به صورت سفت کاری بوده و تکمیل ملک و اخذ استعلامات و هزینه های مترتبه به عهده خریدار می باشد. قیمت پایه مزایده ۱۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می باشد.	نقدی یا ۲۰درصد نقد و مابقی در اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی	
۳۴۰	۲۵۴۵	ششدانگ یک باب غرفه تجاری واقع در جزیره کیش سمت جنوب غربی میدان امیرکبیر قطعه ۳-TVCطبقه اول غرفه شماره ۱۷۰	مشاعی	۲۴	۹۳,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	پروژه دارای پیشرفت فیزیکی ۸۵٪ می باشد با وضع موجود و با قرارداد عادی واگذار میگردد پیگیری اخذ سند پایان کار مقاصحاسب حساب دارایی شهرداری و غیره و کلیه هزینه های مترتبه بعهده برنده مزایده میباشد واگذاری طبق شرایط مندرج در میابه نامه انتقالی به بانک	نقدی یا ۳۰درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی	
۳۴۱	۲۵۴۶	ششدانگ یک باب غرفه تجاری واقع در جزیره کیش سمت جنوب غربی میدان امیر کبیر قطعه ۳-TVCطبقه اول غرفه شماره ۱۷۱	مشاعی	۳۴/۶	۱۰۸,۹۹۰,۰۰۰,۰۰۰	پروژه دارای پیشرفت فیزیکی ۸۵٪ می باشد. با وضع موجود و با قرارداد عادی واگذار می گردد. پیگیری اخذ سند ، پایان کار ، مقاصحاسب دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه های مترتبه بعهده برنده مزایده می باشد. واگذاری طبق شرایط مندرج در میابننامه انتقالی به بانک	نقدی یا ۳۰درصدنقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی	
۳۴۲	۶۹۱	۶۱سهم مشاع از ۱۰۵۰ سهم ششدانگ یک واحد تجاری واقع در بندرعباس ، بلوار پاسداران ، روبروی دخانیات ، طبقه همکف ، پلاک ثبتی ۲۹۲۴/۱۷۴	قدرالسهم	همکف : ۱۴۹/۸ نیم طبقه : ۱۴۹/۴۲	۱۲۳,۲۵۵,۹۹۰,۰۰۰	تخلیه می باشد . اخذ استعلامات و کلیه هزینه های ثبتی و اداری و غیره بعهده خریدار می باشد. قیمت پایه مزایده ۱۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می باشد .	نقدی یا ۲۰درصد نقد و مابقی در اقساط ۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی	
۳۴۳	۱۲۱۷/۱	ششدانگ یک باب مغازه تجاری واقع در جزیره کیش بازار ونوس طبقه همکف لاین دوم ، غرفه شماره ۸۶	مشاعی	۶۲/۶۲	۱۲۵,۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰	ملک دارای متصرف بوده ، تخلیه ملک و اخذ استعلامات وکلیه هزینه های مترتبه به عهده خریدار می باشد	نقدی یا ۳۰درصدنقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی	
۳۴۴	۱۲۱۷/۲	ششدانگ یک باب مغازه تجاری واقع در جزیره کیش بازار ونوس طبقه همکف لاین اول ، غرفه شماره ۳۳	مشاعی	۷۲	۲۰۱,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ملک دارای متصرف بوده ، تخلیه ملک و اخذ استعلامات وکلیه هزینه های مترتبه به عهده خریدار می باشد	نقدی یا ۳۰درصدنقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی	
۳۴۵	۱۲۱۷/۳	ششدانگ یک باب مغازه تجاری واقع در جزیره کیش بازار ونوس طبقه همکف لاین اول ، غرفه شماره ۳۴	مشاعی	۷۲	۲۰۱,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ملک دارای متصرف بوده ، تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه های مترتبه به عهده خریدار می باشد	نقدی یا ۳۰درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی	
۳۴۶	۹۸۲	ششدانگ عرصه و اعیان اسکله تملیکی (محل سابق اسکله صدور شن و مساهه) به پلاک ثبتی ۱۱۵۱/۱ واقع در شهرستان میناب روستای کرگان	۳۰۰۰۰	۳۵۰	۲۲۹,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ملک دارای متصرف بوده ، تخلیه و رفع تصرف ملک و اخذ استعلامات و هزینه های مربوطه به عهده خریدار می باشد . قیمت پایه مزایده ۲۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می باشد .	نقدی یا ۱۰درصد نقد و مابقی در اقساط ۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی	
۳۴۷	۲۵۳۹	ششدانگ یک باب غرفه تجاری در حال احداث واقع در جزیره کیش سمت جنوب غربی میدان امیرکبیر قطعه ۳-TVCطبقه اول غرفه شماره۹۰	مشاعی	۷۹/۵	۲۶۸,۷۱۰,۰۰۰,۰۰۰	پروژه دارای پیشرفت فیزیکی ۸۵٪ می باشد. با وضع موجود و با قرارداد عادی واگذار می گردد. پیگیری اخذ سند ، پایان کار ، مقاصحاسب دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه های مترتبه بعهده برنده مزایده می باشد. واگذاری طبق شرایط مندرج در میابننامه انتقالی به بانک	نقدی یا ۳۰درصدنقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی	
۳۴۸	۲۵۴۸	تعداد ۱۰ باب پارکینگ و ۱۵۰ متر مربع انباری واقع در جزیره کیش سمت جنوب غربی میدان امیرکبیر قطعه ۳-TVCطبقات ۲- و ۳- بازار سارینا ۲	مشاعی	۱۵۰	۳۱۷,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	پروژه دارای پیشرفت فیزیکی ۸۵٪ می باشد. با وضع موجود و با قرارداد عادی واگذار می گردد. پیگیری اخذ سند ، پایان کار ، مقاصحاسب دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه های مترتبه بعهده برنده مزایده می باشد. واگذاری طبق شرایط مندرج در میابننامه انتقالی به بانک	نقدی یا ۳۰درصدنقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی	
۳۴۹	۲۵۴۱	ششدانگ یک باب غرفه تجاری در حال احداث واقع در جزیره کیش سمت جنوب غربی میدان امیرکبیر قطعه۳-TVCطبقه دوم غرفه شماره ۳۰	مشاعی	۱۱۳/۷	۳۲۴,۰۴۵,۰۰۰,۰۰۰	پروژه دارای پیشرفت فیزیکی ۸۵٪ می باشد. با وضع موجود و با قرارداد عادی واگذار می گردد. پیگیری اخذ سند ، پایان کار ، مقاصحاسب دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه های مترتبه بعهده برنده مزایده می باشد. واگذاری طبق شرایط مندرج در میابننامه انتقالی به بانک	نقدی یا ۳۰درصدنقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی	
۳۵۰	۱۱۷۱۸	ششدانگ عرصه و اعیان محل سابق شعبه بانک واقع در جزیره کیش ، بلوار لارک ، میدان کوزه ، خیابان ناخدا ، روبروی تجاری دیپلمات (باجه سفین) قطعات ۱۶۲ و ۱۶۳	۷۷	زیرزمین : ۷۷ همکف : ۷۷ نیم طبقه : ۳۸/۵۸	۳۵۵۵۴۳۴۰,۰۰۰	ملک در اختیار مستاجر می باشد.اخذ استعلامات و کلیه هزینه های مترتبه و هزینه دارایی و شهرداری و ثبتی و به عهده برنده مزایده می باشد.	نقدی یا ۳۰درصدنقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی	
همدان تلفن (داخلی ۳۰۸) ۳۸۲۷۱۹۲۰ – ۸۱۰								
۳۵۱	۵۳۵	۱۴/۷۹شعیر مشاع از ۹۶شعیر یک واحد مسکونی در کیودر آهنگ روستای دستجرد کوجه شهید ابراهیم خانی نبش کوجه شهید باقری ، پلاک ثبتی ۲۳۸/۵۶۹	۱۱۶/۷۵	۱۲۵	۷۰۳۸۵۳,۷۸۹	ملک متصرف دارد . تخلیه ملک و کلیه هزینه های مترتبه و اخذ استعلامات و هزینه ها از جمله دارایی و بنیاد مسکن و خدماتی به عهده برنده مزایده می باشد . قیمت پایه مزایده ۱۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می باشد .	نقدی یا ۲۰درصد نقد مابقی در اقساط ۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی	
۳۵۲	۸۴۴	ششدانگ یک واحد مسکونی واقع در کیودر آهنگ روستای بابان خیابان ولیعصر نرسیده به میدان امام خمینی کوجه نگارستان ۱۲ پلاک۳۵۴، پلاک ثبتی ۲۲۹/۳۸۰	۱۷۷/۱۳	اعیانی مخروبه	۳۵۲۷,۷۵۷,۰۰۰	متصرف دارد . تخلیه و اخذ استعلامات و کلیه هزینه های مترتبه از جمله هزینه های دارایی و بنیاد مسکن و خدماتی به عهده برنده مزایده می باشد . قیمت پایه مزایده ۱۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می باشد.	نقدی یا ۲۰درصد نقد و مابقی در اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی	
۳۵۳	۲۳۲۴	ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در توپسرکان روستای کریم آباد پشت مسجد امام حسین (ع)به شماره پلاک ثبتی ۱۶/۷۲	۲۴۸	۱۰۰	۴,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ملک متصرف دارد . تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه های مترتبه به عهده برنده مزایده می باشد .	نقدی یا ۳۰درصد نقد و مابقی در اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی	
۳۵۴	۵۶۹	ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع درقهاوند روستای عبدالرحیم خیابان شهید میرزا علی بابایی نرسیده به مسجد امام زمان(عج) نبش کوجه ارشاد به پلاک ثبتی ۲۷۶/۳۴	۵۲۰	۳۰	۶,۰۴۸,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد . با وضع موجود واگذار می گردد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه های مترتبه به عهده برنده مزایده می باشد . قیمت پایه مزایده ۱۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می باشد .	نقدی یا ۲۰درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی	
۳۵۵	۵۷۰	ششدانگ یک واحد مسکونی واقع در قهاوند –روستای عبدالرحیم – خیابان شهید میرزا علی بابایی جنب مسجد امام زمان (عج)بن بست رضوان – انتهای بن بست اول پلاک ۴۲۶ به پلاک ثبتی ۲۷۶/۵۲۳	۶۶۳	۱۰۸	۷,۴۵۴,۲۵۰,۰۰۰	متصرف دارد . با وضع موجود واگذار می گردد . تخلیه و اخذ استعلامات و کلیه هزینه های مترتبه به عهده برنده مزایده می باشد . قیمت پایه مزایده ۱۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می باشد .	نقدی یا ۲۰درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی	
۳۵۶	۷۰۷	ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در فامنین روستای فیض آباد پشت شعبه نفت به پلاک ۱۰۲/۴۱۰	۶۰۸/۰۶	۸۵	۸,۳۳۳,۶۰۰,۰۰۰	متصرف دارد . تخلیه و اخذ استعلامات و کلیه هزینه های مترتبه به عهده برنده مزایده می باشد . قیمت پایه مزایده ۲۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می باشد .	نقدی یا ۱۰درصد نقد و مابقی در اقساط ۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی	
۳۵۷	۲۳۴۵	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در اسد آباد ، شهرک پاسداران ، خیابان دانشگاه ، انتهای کوجه شهید حجت اله جمور ، پلاک ۲۵ – پلاک ثبتی ۱۶۱۱/۸/۲۱	قدرالسهم	۶۹/۹	۱۰,۸۳۴,۵۰۰,۰۰۰	متصرف دارد . تخلیه و اخذ استعلامات و کلیه هزینه های مترتبه به عهده برنده مزایده می باشد .	نقدی یا ۳۰درصد نقد و مابقی در اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی	
۳۵۸	۲۶۰۵	۴۵/۷۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم ششدانگ عرصه و اعیان یک واحد آپارتمان واقع در شهرک مدنی بلوار شهدای سلامت مجتمع فجر بلوک ۸۱ طبقه اول واحد ۲-پلاک ثبتی ۱۳۲/۸۳۶۱مقرور و مجزی از ۶۱	قدرالسهم	۱۰۸/۵۰	۱۱,۲۹۲,۰۶۲,۵۰۰	ملک متصرف دارد . تخلیه ملک و اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه های مترتبه به عهده برنده مزایده می باشد .	نقدی یا ۲۰ نقد مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی	
۳۵۹	۲۳۲۶	ششدانگ اعیانی یک واحد آپارتمان مسکونی (عرصه اوقافی) واقع در ملایر –میدان استادارد–خیابان خیرنگار ، کوجه شباهنگی ، کوجه شقایقی ، به شماره پلاک ثبتی۴۷۱/۲۲۸۴/۲۰۶۲ (طبقه اول)	اوقافی	۸۸/۵۵	۱۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ملک متصرف دارد . تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه های مترتبه بر عهده برنده مزایده می باشد .	نقدی یا ۳۰درصد نقد و مابقی در اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی	
۳۶۰	۲۳۴۴	ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در اسد آباد خیابان کاشانی کوجه کاشانی ۱۳ بعد از چهارراه پلاک ۴۶–شماره پلاک ثبتی ۶۶/۱۲۶۶۴	۱۹۶/۹۶	۱۶۲/۵	۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد . تخلیه و اخذ استعلامات و کلیه هزینه های مترتبه به عهده برنده مزایده می باشد.	نقدی یا ۳۰درصد نقد و مابقی در اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی	
۳۶۱	۵۱۰	۲۸شعیر مشاع از ۹۶ شعیر یک باب واحد مسکونی (عرصه اوقافی) واقع در ملایر شهرک ولی عصر (عج)بر بلوار شقایق جنب خیابان صالحی (سینا) مجتمع مادر – پلاک ثبتی ۲۰۴۳/۸۲۸۴	۲۰۰	همکف ۱۵۳ طبقات روی همکف ۴۸۱	۲۲,۲۸۳,۲۰۰,۰۰۰	ملک متصرف دارد – تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه های مترتبه به عهده برنده مزایده می باشد . قیمت پایه مزایده ۲۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می باشد .	نقدی یا ۱۰درصد نقد و مابقی در اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی	
۳۶۲	۶۰۴	ششدانگ عرصه و اعیان یک واحد دامداری واقع در اسدآباد – روستای دوبراله به پلاک ثبتی ۱۷فرعی از ۹۹	۳۰۱۶	۴۶۵	۲۹,۷۲۸,۸۰۰,۰۰۰	متصرف دارد . تخلیه ملک و کلیه هزینه های مترتبه و اخذ استعلامات و هزینه های دارایی و ... به عهده برنده مزایده می باشد . قیمت پایه مزایده ۱۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می باشد .	نقدی یا ۲۰درصد نقد و مابقی در اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی	
۳۶۳	۵۲۴	۲۹و یک پانزدهم شعیر مشاع از ۹۶ شعیر یک واحد مسکونی واقع در ملایر میدان امام خیابان شهدا خیابان شهید طلوعی پشت مسجد حاج قاسم کوجه خسروی جنب پست برق پلاک ۱۵۳۱ به شماره پلاک ثبتی ۱۳۲۳	۳۴۱	زیرزمین:۲۳۰ همکف: ۲۱۰ طبقه اول : ۲۱۸ طبقه دوم : ۲۱۸	۳۳,۷۱۱,۰۳۵,۵۵۵	ملک متصرف دارد – تخلیه ملک و اخذ پایانکار ، استعلامات و کلیه هزینه های مترتبه به عهده برنده مزایده می باشد . قیمت پایه مزایده ۲۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می باشد .	نقدی یا ۱۰درصد نقد و مابقی در اقساط ۶ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی	
۳۶۴	۲۰۸۶	ششدانگ یک واحد مسکونی (عرصه اوقافی) واقع در ملایر ، بلوار ۳۲ متری شهید مطهری ، کوجه محمد سلیمانی قطعه غربی به شماره پلاک ثبتی ۲۰۴۳/۱۶۴۷	۱۰۴/۱۶	زیر زمین: ۶۵ همکف: ۷۰	۳۴,۳۸۰,۰۰۰,۰۰۰	ملک متصرف دارد . تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه های مترتبه بر عهده برنده مزایده می باشد . قیمت پایه مزایده ۱۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می باشد .	نقدی یا ۲۰درصد نقد و مابقی در اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی	